MEMORANDO SEI Nº 0021953234/2024 - SES.UAD.ACM

Joinville, 04 de julho de 2024.

À
SAP.LCT

Assunto: Amostras do Pregão Eletrônico nº 154/2024.
Objeto: Aquisição de uniformes e materiais de apoio para a Secretaria Municipal da Saúde e Hospital Municipal São José de
Joinville.

Em atendimento às Convocações SAP.LCT SEI nº 0021691276, 0021701149, 0021707164, 0021716835
e 0021734395, encaminhamos as informações acerca das amostras não recebidas nos prazos descritos no edital:

Empresa Item Informação

BOLSAS FENIX LTDA 33 Amostra não recebida (prazo estabelecido: até 28/06/2024)

COMERCIAL MAIORKY LTDA 38 Amostra não recebida (prazo estabelecido: até 28/06/2024)

BOLSAS FENIX LTDA 40 Amostra não recebida (prazo estabelecido: até 27/06/2024)

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno, Coordenador(a), em 09/07/2024, às
08:53, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o
Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador
0021953234 e o código CRC 41500EAB.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
24.0.044513-8

0021953234v13